檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市政府教育局　函

地址：臺北市信義區市府路1號

承辦人：李美儀

電話：27208889#1213

電子信箱：b903301118@mail.taipei.gov.t

w

受文者：臺北市中山區大佳國民小學

發文日期：中華民國107年9月12日

發文字號：北市教國字第1076030226號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：轉知巍揚實業股份有限公司辦理107學年度第1學期「勁梅

校長獎」一案，請查照。

說明：

一、依據巍揚實業股份有限公司107年9月4日巍揚2018000001

號函辦理。

二、該公司為協助家境清寒或家庭突遭變故之學子順利完成學

業，特設立旨揭獎助學金。本案補助對象為本市國小在校

家境清寒學生，每校給獎1名，每名獎助學金3,000元並贈

予獎狀1紙。超過總名額100名者，依收件郵戳日期順序給

獎。

三、本案實施辦法、申請表及Q&A，請各校逕行至該公司網站

（www.globalesprit.com）下載，意者請於107年9月27日

（星期四）前向該公司提出申請，申請資料請郵寄至該公

司彙辦，地址：23545 新北市中和區員山路506號8樓。

四、本案倘有疑問，請洽巍揚實業股份有限公司夏輔義先生，

聯絡電話：(02)2226-7151轉分機121，電子信箱：wm23@g

lobalesprit.com。

6

大佳國小 1070912

*RHAA1076001178*

86

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：臺北市政府教育局所屬公立國民小學（含附設國立小學）、臺北市私立國民小學

副本： 2018-09-12
14:30:29